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Wettkampfbecken

Abschnitt 1
Wettkampf 1 10000m Freistil mixed
Wettkampf 1a 10000m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Wettkampf 2 5000m Freistil mixed
Wettkampf 2a 5000m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Wettkampf 3 2500m Freistil mixed
Wettkampf 3a 2500m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Wettkampf 4 1250m Freistil mixed
Wettkampf 4a 1250m Freistil mixed mit Neoprenanzug

Wettkampf 1 - 10000m Freistil mixed
Ak 55- männlich

abgemeldet
 Scheve, Harald 1963 Harald Scheve  

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 1a - 10000m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Ak 20- männlich
1. Rofka, Sascha 1998 SV Schwäbisch Gmünd 03:01:33,12

Ak 40- männlich
1. Meyer, Roland 1976 Roland Meyer 03:14:08,45

Ak 45- männlich
1. Neubert, Christof 1971 TSG Maxdorf 03:04:24,71

Ak 50- weiblich
1. Wutkewicz, Dr. Katja 1968 Katja Wutkewicz 03:26:01,58

Ak 55- weiblich
1. Rofka, Solveig 1961 SV Schwäbisch Gmünd 03:02:48,61

Ak 55- männlich
1. Müller, Peter 1962 Kraulschwimmfreunde Saar 03:50:47,20

Ak 60- männlich
nicht am Start

 Kreischer, Joachim 1958 Joachim Kreischer  
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Wettkampf 1a - 10000m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Offene Wertung - weiblich
1. Rofka, Solveig 1961 SV Schwäbisch Gmünd 03:02:48,61
2. Wutkewicz, Dr. Katja 1968 Katja Wutkewicz 03:26:01,58
Offene Wertung - männlich
1. Rofka, Sascha 1998 SV Schwäbisch Gmünd 03:01:33,12
2. Neubert, Christof 1971 TSG Maxdorf 03:04:24,71
3. Meyer, Roland 1976 Roland Meyer 03:14:08,45
4. Müller, Peter 1962 Kraulschwimmfreunde Saar 03:50:47,20
Offene Wertung - mixed

Kreischer, Joachim 02:12:20,19 nach 6. Runde ausgeschieden

Wettkampf 2 - 5000m Freistil mixed
AK 16-17- weiblich
1. Burtchen, Jette 2002 SC Delphin Grünstadt 01:41:31,68

AK 18-19- männlich
1. Lattwein, Patrick 1999 SSG SAAR, SFI St. Ingbert 01:02:05,48

Ak 20- männlich
1. Perner, Nico 1998 Nico Perner 01:08:27,47

nicht am Start
 Stach, Jean 1996 Hochschulsport Saarbrücken  

Ak 35- männlich
1. Laabs, Timo 1983 tritonic team St. Wendel 01:40:34,48

nicht am Start
 Descamps, Nicolas 1982 Trilux Luxembourg  

Ak 45- männlich
1. Kaufmann, Jörg 1969 SC Poseidon Worms 01:28:06,58

Ak 50- männlich
nicht am Start

 Riemenschneider, Christoph 1968 Philarmonisches Orchester Trier  

Ak 55- weiblich
1. DeLozier, Anna 1963 TPSV Enkenbach 01:18:24,92

Offene Wertung - weiblich
1. DeLozier, Anna 1963 TPSV Enkenbach 01:18:24,92
2. Burtchen, Jette 2002 SC Delphin Grünstadt 01:41:31,68
Offene Wertung - männlich
1. Lattwein, Patrick 1999 SSG SAAR, SFI St. Ingbert 01:02:05,48
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Wettkampf 2 - 5000m Freistil mixed
Offene Wertung - männlich
2. Perner, Nico 1998 Nico Perner 01:08:27,47
3. Kaufmann, Jörg 1969 SC Poseidon Worms 01:28:06,58
4. Laabs, Timo 1983 tritonic team St. Wendel 01:40:34,48
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 2a - 5000m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Ak 14-15- weiblich

1. Brunner, Sara 2003 Sara Brunner 01:14:14,36

Ak 20- weiblich
1. Olsson, Ellen 1995 Ellen Olsson 01:04:36,27
2. Berchem, Carolina 1994 Carolina Berchem 01:50:38,24

Ak 20- männlich
1. Pontes, Matheus 1998 Trilux Luxembourg 01:17:49,31

Ak 25- männlich
1. Fildebrandt, Christoph 1989 Christoph Fildebrandt 01:02:05,48
2. Kolz, Marius 1989 Tripost Trier 01:44:59,73
3. Petit, Clement 1992 Clement Petit 02:05:42,86

Ak 30- weiblich
1. Zapf, Beate 1985 Beate Zapf 01:43:56,48
2. Taccone, Isabella 1984 Isabella Taccone 01:48:49,42

nicht am Start
 Herkelrath, Isabelle 1988 TSG Maxdorf  

Ak 30- männlich
1. Bevetskiy, Alexey 1985 SSG Saar Max Ritter ATSV 01:29:36,39
2. Hoess, Stefan 1986 Stefan Hoess 01:48:16,77

nicht am Start
 Koch, Andreas 1984 Andreas Koch  

Ak 35- männlich
1. Zeiner, Alexander 1981 Alexander Zeiner 01:18:35,48
2. Sahm, Philipp 1981 LTF Mauschbach 01:24:36,00
3. Lotterie, Hervé 1979 Trityc 01:36:43,17

Ak 40- männlich
1. Miel, Cyril 1974 CCCE Triathlon 01:02:09,48

Ak 45- weiblich
1. Averbeck, Sabine 1972 Team Trainingsbalance.de 01:23:36,00
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Wettkampf 2a - 5000m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Ak 45- männlich

1. Ehm, Dirk 1971 Dirk Ehm 01:27:43,27
2. Weber, Marc-Oliver 1973 Marc-Oliver Weber 01:31:47,75
3. Wittich, Michael 1970 Michael Wittich 01:33:04,43

abgemeldet
 Seibel, Christian 1971 Christian Seibel  

Ak 50- männlich
1. Prem, Andreas 1965 TSG Maxdorf 01:41:28,50

Ak 55- weiblich
1. Wilcken, Gisela 1960 Pforzheim 02:16:30,01

Ak 55- männlich
1. Pfannenschmidt, Heinz 1962 Stimmel Sports Worms 01:18:26,97
2. Origer, Yves 1961 Yves Origer 01:43:03,25

Offene Wertung - weiblich
1. Olsson, Ellen 1995 Ellen Olsson 01:04:36,27
2. Brunner, Sara 2003 Sara Brunner 01:14:14,36
3. Averbeck, Sabine 1972 Team Trainingsbalance.de 01:23:36,00
4. Zapf, Beate 1985 Beate Zapf 01:43:56,48
5. Taccone, Isabella 1984 Isabella Taccone 01:48:49,42
6. Berchem, Carolina 1994 Carolina Berchem 01:50:38,24
7. Wilcken, Gisela 1960 Pforzheim 02:16:30,01

Offene Wertung - männlich
1. Fildebrandt, Christoph 1989 Christoph Fildebrandt 01:02:05,48
2. Miel, Cyril 1974 CCCE Triathlon 01:02:09,48
3. Pontes, Matheus 1998 Trilux Luxembourg 01:17:49,31
4. Pfannenschmidt, Heinz 1962 Stimmel Sports Worms 01:18:26,97
5. Zeiner, Alexander 1981 Alexander Zeiner 01:18:35,48
6. Sahm, Philipp 1981 LTF Mauschbach 01:24:36,00
7. Ehm, Dirk 1971 Dirk Ehm 01:27:43,27
8. Bevetskiy, Alexey 1985 SSG Saar Max Ritter ATSV 01:29:36,39
9. Weber, Marc-Oliver 1973 Marc-Oliver Weber 01:31:47,75

10. Wittich, Michael 1970 Michael Wittich 01:33:04,43
11. Lotterie, Hervé 1979 Trityc 01:36:43,17
12. Prem, Andreas 1965 TSG Maxdorf 01:41:28,50
13. Origer, Yves 1961 Yves Origer 01:43:03,25
14. Kolz, Marius 1989 Tripost Trier 01:44:59,73
15. Hoess, Stefan 1986 Stefan Hoess 01:48:16,77
16. Petit, Clement 1992 Clement Petit 02:05:42,86
Offene Wertung - mixed

Ehl, Stephan: 3750m (3 Runden)
Averbeck, Sabine: 3750m (3 Runden
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Wettkampf 3 - 2500m Freistil mixed
AK 13- weiblich
1. Kasper, Jana-Caterina 2005 SSG Saar Max Ritter SV08 38:44,85

Ak 14-15- weiblich
1. Werner, Noelle 2003 SSG Saar Max Ritter, Zweibrücken 36:05,07

AK 16-17- männlich
nicht am Start

 Desjardins, Yan 2002 SSG Saar Max Ritter SV08  

AK 18-19- männlich
1. Lattwein, Patrick 1999 SSG SAAR, SFI St. Ingbert 34:14,30

Ak 20- weiblich
1. Steil, Nathalie 1997 TPSV Enkenbach 44:21,58

Ak 20- männlich
1. Fuchs, Matthias 1997 Matthias Fuchs 46:36,05

Ak 25- männlich
1. Raschellà, Louis 1993 Louis Raschellà 44:43,67
2. Renke, Nicolas 1992 Nicolas Renke 59:27,01

Ak 40- männlich
1. Morgen, Alexander 1978 Tripost Trier 52:26,01

Ak 50- weiblich
1. Boly, Anja 1966 CNDU 01:02:55,13

Ak 50- männlich
1. Fregapane, Romano 1966 Triathlon Team Rhein Nahe 46:27,72
2. Chalmer, Olaf 1964 CNDU 50:25,00

Ak 55- männlich
1. Wahlen, Ulrich 1961 Ulrich Wahlen 51:40,98

Ak 65- männlich
1. Rickert, Karl-Heinz 1951 TUS Breckerfeld 55:46,56

Offene Wertung - weiblich
1. Werner, Noelle 2003 SSG Saar Max Ritter, Zweibrücken 36:05,07
2. Kasper, Jana-Caterina 2005 SSG Saar Max Ritter SV08 38:44,85
3. Steil, Nathalie 1997 TPSV Enkenbach 44:21,58
4. Boly, Anja 1966 CNDU 01:02:55,13
Offene Wertung - männlich
1. Lattwein, Patrick 1999 SSG SAAR, SFI St. Ingbert 34:14,30
2. Raschellà, Louis 1993 Louis Raschellà 44:43,67
3. Fregapane, Romano 1966 Triathlon Team Rhein Nahe 46:27,72
4. Fuchs, Matthias 1997 Matthias Fuchs 46:36,05
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Wettkampf 3 - 2500m Freistil mixed
Offene Wertung - männlich
5. Chalmer, Olaf 1964 CNDU 50:25,00
6. Wahlen, Ulrich 1961 Ulrich Wahlen 51:40,98
7. Morgen, Alexander 1978 Tripost Trier 52:26,01
8. Rickert, Karl-Heinz 1951 TUS Breckerfeld 55:46,56
9. Renke, Nicolas 1992 Nicolas Renke 59:27,01
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 3a - 2500m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Ak 14-15- weiblich

1. Hau, Sara 2003 Familie Hau 48:28,15

AK 16-17- weiblich
nicht am Start

 Alten, Aranka 2002 Tripost Trier  

Ak 20- weiblich
1. Losert, Ronja 1995 LTF Köllertal 52:37,53

Ak 25- weiblich
nicht am Start

 Maier, Karin 1993 DLRG Offenburg  

Ak 25- männlich
1. Birtz, Jeff 1989 Jeff Birtz 39:39,85
2. Kirsch, Julian 1992 DLRG Offenburg 48:40,51

Ak 30- männlich
1. Schütz, Thomas 1986 Thomas Scütz 36:07,08
2. Barthels, Jérome 1984 Jérome Barthels 48:03,46
3. Sixter, Simon 1985 Simon Sixter 54:22,15
4. Bettie, Jerome 1984 Jerome Betti 54:42,96

Ak 35- weiblich
1. Bund, Sara 1980 Tripost Trier 40:15,85
2. Werner, Josefine 1983 Tri Team TG Konz 49:09,06

Ak 35- männlich
1. Schmitz, Jean-Claude 1983 X3M Triathlon Mersch 44:07,49
2. Molitor, Carsten 1980 Carsten Molitor 50:11,59

Ak 40- weiblich
1. Rausch, Silvia 1975 Tri Team TG Konz 44:39,34

Ak 40- männlich
1. Nagel, Jens 1976 Team GetFit 40:21,07
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Wettkampf 3a - 2500m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Ak 40- männlich

2. Zerfaß, Dirk 1978 Zerfaß 44:39,13
3. Goergen, Karsten 1977 Karsten Goergen 48:01,00
4. Daleske, André 1975 tritonic team St. Wendel 48:05,27
5. Knerr, Steffen 1977 Steffen Knerr 50:32,84
6. Barthen, Alexander 1976 Alexander Barthen 54:54,42
7. Kraus, Michael 1977 Michael Kraus 01:13:39,14

nicht am Start
 Nothvogel, Marco 1978 Team GetFit  

Ak 45- weiblich
1. Millery, Catherine 1973 Charlotte Brünjes 52:36,33
2. Böhme-Laglasse, Nicole 1973 Tripost Trier 59:57,00
3. Panichi, Anne 1971 DLRG Perl 01:00:01,31
4. Paulus-Zerfaß, Heike 1972 Zerfaß 01:09:02,75
5. Drees, Sabine 1970 SHP-Software 01:14:23,28

nicht am Start
 Orlt, Helge 1970 Tripost Trier  

Ak 45- männlich
1. Röer, Philipp 1972 Philipp Röer 36:27,82
2. Pschebizin, Marc 1973 Tripost Trier 37:54,75
3. Gouviaux, Dominique 1970 CNDU 40:57,19
4. Mangrich, Andreas 1972 Tri Team TG Konz 44:27,01
5. Hau, Claude 1969 Familie Hau 50:31,59
6. Walita, Sascha 1973 LF Naheland Bad Kreuznach 51:05,21
7. Herber, Christian 1971 Tripost Trier 52:12,55

Ak 50- weiblich
1. Zuber, Frauke 1968 Frauke Zuber 51:27,93

Ak 50- männlich
1. Warnatz, Uwe 1966 Tri Team TG Konz 41:52,73
2. Molinaro, Guido 1968 Guido Molinaro 46:08,14
3. Lanz, Mathias 1965 Mathias Lanz 50:42,52
4. Heuser, Frank 1968 Tripost Trier 54:13,85
5. Hilker, André 1964 Tripost Trier 57:01,60
6. Drees, Rüdiger 1967 SHP-Software 57:37,38
7. Ruschel, Jos 1968 Tripost Trier 59:19,41
8. Becker, Wolfgang 1967 DRK Zweibrücken Wasserwacht 59:20,51
9. Stemper, Markus 1964 Tri Team TG Konz 01:18:56,29

nicht am Start
 Orlt, Andreas 1967 Tripost Trier  

Ak 55- männlich
1. Mistelski, Frank 1962 Frank Mistelski 49:54,45
2. Reitz, Uwe 1959 Tripost Trier 51:18,25
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Wettkampf 3a - 2500m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Ak 55- männlich

nicht am Start
 Alten, Mario 1961 Tripost Trier  

Ak 65- männlich
1. Biehler, Manfred 1953 Manfred Biehler 38:29,12
2. Votteler, Robert 1950 SC Delphin Grünstadt 52:35,74

Ak 70- männlich
1. Lellinger, Uwe 1948 Tri Team TG Konz 56:07,34

Offene Wertung - weiblich
1. Bund, Sara 1980 Tripost Trier 40:15,85
2. Rausch, Silvia 1975 Tri Team TG Konz 44:39,34
3. Hau, Sara 2003 Familie Hau 48:28,15
4. Werner, Josefine 1983 Tri Team TG Konz 49:09,06
5. Zuber, Frauke 1968 Frauke Zuber 51:27,93
6. Millery, Catherine 1973 Charlotte Brünjes 52:36,33
7. Losert, Ronja 1995 LTF Köllertal 52:37,53
8. Böhme-Laglasse, Nicole 1973 Tripost Trier 59:57,00
9. Panichi, Anne 1971 DLRG Perl 01:00:01,31

10. Paulus-Zerfaß, Heike 1972 Zerfaß 01:09:02,75
11. Drees, Sabine 1970 SHP-Software 01:14:23,28
Offene Wertung - männlich

1. Schütz, Thomas 1986 Thomas Scütz 36:07,08
2. Röer, Philipp 1972 Philipp Röer 36:27,82
3. Pschebizin, Marc 1973 Tripost Trier 37:54,75
4. Biehler, Manfred 1953 Manfred Biehler 38:29,12
5. Birtz, Jeff 1989 Jeff Birtz 39:39,85
6. Nagel, Jens 1976 Team GetFit 40:21,07
7. Gouviaux, Dominique 1970 CNDU 40:57,19
8. Warnatz, Uwe 1966 Tri Team TG Konz 41:52,73
9. Schmitz, Jean-Claude 1983 X3M Triathlon Mersch 44:07,49

10. Mangrich, Andreas 1972 Tri Team TG Konz 44:27,01
11. Zerfaß, Dirk 1978 Zerfaß 44:39,13
12. Molinaro, Guido 1968 Guido Molinaro 46:08,14
13. Goergen, Karsten 1977 Karsten Goergen 48:01,00
14. Barthels, Jérome 1984 Jérome Barthels 48:03,46
15. Daleske, André 1975 tritonic team St. Wendel 48:05,27
16. Kirsch, Julian 1992 DLRG Offenburg 48:40,51
17. Mistelski, Frank 1962 Frank Mistelski 49:54,45
18. Molitor, Carsten 1980 Carsten Molitor 50:11,59
19. Hau, Claude 1969 Familie Hau 50:31,59
20. Knerr, Steffen 1977 Steffen Knerr 50:32,84
21. Lanz, Mathias 1965 Mathias Lanz 50:42,52
22. Walita, Sascha 1973 LF Naheland Bad Kreuznach 51:05,21
23. Reitz, Uwe 1959 Tripost Trier 51:18,25
24. Herber, Christian 1971 Tripost Trier 52:12,55
25. Votteler, Robert 1950 SC Delphin Grünstadt 52:35,74
26. Heuser, Frank 1968 Tripost Trier 54:13,85



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 3a - 2500m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Offene Wertung - männlich
27. Sixter, Simon 1985 Simon Sixter 54:22,15
28. Bettie, Jerome 1984 Jerome Betti 54:42,96
29. Barthen, Alexander 1976 Alexander Barthen 54:54,42
30. Lellinger, Uwe 1948 Tri Team TG Konz 56:07,34
31. Hilker, André 1964 Tripost Trier 57:01,60
32. Drees, Rüdiger 1967 SHP-Software 57:37,38
33. Ruschel, Jos 1968 Tripost Trier 59:19,41
34. Becker, Wolfgang 1967 DRK Zweibrücken Wasserwacht 59:20,51
35. Kraus, Michael 1977 Michael Kraus 01:13:39,14
36. Stemper, Markus 1964 Tri Team TG Konz 01:18:56,29
Offene Wertung - mixed

Maier, Karin: Abbruch 

Wettkampf 4 - 1250m Freistil mixed
AK 12- männlich
1. Miel, Kerian 2006 DLRG Perl 29:43,15

Ak 14-15- weiblich
1. Mühlbach, Erja 2003 Tripost Trier 24:19,66

AK 18-19- weiblich
1. Shen, Antonia 2000 Tripost Trier 32:39,06

AK 18-19- männlich
1. Lattwein, Patrick 1999 SSG SAAR, SFI St. Ingbert 16:49,46

Ak 20- männlich
1. Drobig, Leonard 1998 Leonard Drobig 25:24,09
2. Koll, Leonard 1994 Leonard Koll 26:01,75

Ak 25- weiblich
1. Greve, Ruth 1993 Uni Schwimmen Trier 25:20,51
2. Gautier, Tanja 1993 DLRG Offenburg 31:23,86

Ak 45- männlich
1. Mendiola, Rodolfo 1973 Tripost Trier 29:26,45

Ak 60- männlich
1. Jung, Jürgen 1958 Jürgen Jung 42:24,62

Offene Wertung - weiblich
1. Mühlbach, Erja 2003 Tripost Trier 24:19,66
2. Greve, Ruth 1993 Uni Schwimmen Trier 25:20,51
3. Gautier, Tanja 1993 DLRG Offenburg 31:23,86
4. Shen, Antonia 2000 Tripost Trier 32:39,06
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Wettkampf 4 - 1250m Freistil mixed
Offene Wertung - männlich
1. Lattwein, Patrick 1999 SSG SAAR, SFI St. Ingbert 16:49,46
2. Drobig, Leonard 1998 Leonard Drobig 25:24,09
3. Koll, Leonard 1994 Leonard Koll 26:01,75
4. Mendiola, Rodolfo 1973 Tripost Trier 29:26,45
5. Miel, Kerian 2006 DLRG Perl 29:43,15
6. Jung, Jürgen 1958 Jürgen Jung 42:24,62
Offene Wertung - mixed

Abbruch Drobig, Leonard

Wettkampf 4a - 1250m Freistil mixed mit Neoprenanzug
AK 16-17- männlich

1. Herber, Johannes 2002 Tripost Trier 27:19,75

AK 18-19- weiblich
nicht am Start

 Bartz, Johanna 1999 Tripost Trier  
 Brünjes, Charlotte 2000 Charlotte Brünjes  

Ak 20- männlich
1. Baustert, Gregory 1997 Gregory Baustert 17:46,77
2. Dülfer, Tim 1994 Tripost Trier 17:53,98

Ak 25- männlich
1. Wolschon, Patrick 1991 DLRG Offenburg 27:21,96
2. Reimsbach, Nils 1992 Nils Reimsbach 28:01,52
3. Reimsbach, Jan 1989 Jan Reimsbach 30:42,96
4. Gagliardi, Tim 1993 DLRG Offenburg 32:57,46

Ak 30- männlich
1. Schamper, Michael 1985 Merziger Sport- und Freizeitverein 21:31,91
2. Höfner, Sebastian 1985 Sebastian Höfner 25:32,44
3. Eisener, Max 1986 Max Eisener 27:52,04

Ak 35- männlich
1. Klassen, Dirk 1979 Dirk Klassen 33:07,22

Ak 40- weiblich
1. Mouget, Nadja 1976 Nadja Mouget 39:25,09

Ak 40- männlich
nicht am Start

 Müller, Lothar 1974 Lothar Müller  
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Wettkampf 4a - 1250m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Ak 45- weiblich

1. Ziegler, Katrin 1971 Katrin Ziegler 24:07,69
2. Krautwald, Verena 1973 Verena Krautwald 28:25,50

Ak 50- weiblich
1. Bauermeister, Anke 1968 Anke Bauermeister 22:42,22

Ak 50- männlich
1. Lanz, Mathias 1965 Mathias Lanz 28:25,50

nicht am Start
 Schöneberger, Christof 1964 Christof Schöneberger  

Ak 55- weiblich
1. Votteler, Marina 1960 SC Delphin Grünstadt 34:12,93

Ak 55- männlich
1. Kunz, Gerhard 1963 Gerhard Kunz 37:57,43

Offene Wertung - weiblich
1. Bauermeister, Anke 1968 Anke Bauermeister 22:42,22
2. Ziegler, Katrin 1971 Katrin Ziegler 24:07,69
3. Krautwald, Verena 1973 Verena Krautwald 28:25,50
4. Votteler, Marina 1960 SC Delphin Grünstadt 34:12,93
5. Mouget, Nadja 1976 Nadja Mouget 39:25,09

Offene Wertung - männlich
1. Baustert, Gregory 1997 Gregory Baustert 17:46,77
2. Dülfer, Tim 1994 Tripost Trier 17:53,98
3. Schamper, Michael 1985 Merziger Sport- und Freizeitverein 21:31,91
4. Höfner, Sebastian 1985 Sebastian Höfner 25:32,44
5. Herber, Johannes 2002 Tripost Trier 27:19,75
6. Wolschon, Patrick 1991 DLRG Offenburg 27:21,96
7. Eisener, Max 1986 Max Eisener 27:52,04
8. Reimsbach, Nils 1992 Nils Reimsbach 28:01,52
9. Lanz, Mathias 1965 Mathias Lanz 28:25,50

10. Reimsbach, Jan 1989 Jan Reimsbach 30:42,96
11. Gagliardi, Tim 1993 DLRG Offenburg 32:57,46
12. Klassen, Dirk 1979 Dirk Klassen 33:07,22
13. Kunz, Gerhard 1963 Gerhard Kunz 37:57,43
Offene Wertung - mixed

Abbruch Schöneberger, Christof 
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66679 Losheim, den 21.05.2018
Abschnittsende: 14:30 Uhr
Protokollende: 15:30 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


